利预测及其原因做出说明

无。

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 上海众华沪银会计师事务所

境内会计师事务所报酬（万元） 65

境内会计师事务所审计服务的连续年限 1

境内会计师事务所注册会计师姓名 陈芝莲、王培

是否改聘会计师事务所

√ 是 □ 否

原聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 深圳市鹏城会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬（万元） 60

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5

境内会计师事务所注册会计师姓名 文爱凤、王培

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

√ 是 □ 否

聘任、解聘会计师事务所情况说明

2012年，公司与深圳市鹏城会计师事务所有限公司（以下简称“深圳鹏城”）所签署的《审计

业务约定书》已履行完毕。鉴于深圳鹏城实施分立、合并，经双方协商一致，深圳鹏城不再续任公

司审计机构。

经公司董事会审计委员会认真筛选，向董事会提议聘任上海众华沪银会计师事务所有限公司为

公司2012年度会计师事务所，聘期一年。2012年8月19日，公司第二届董事会第十二次会议、第二届

监事会第十一次会议审议通过了《关于公司聘任2012年度会计师事务所的议案》，公司独立董事进

行了事前认可，并发表同意的独立意见。2012年9月14日，公司2012年第一次临时股东大会审议通过

上述议案。具体内容详见2012年9月10日公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的公告。

东莞劲胜精密组件股份有限公司 2012 年度报告全文

51

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及

整改情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

无。

十二、2012 年董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

无。

十三、违规对外担保情况

无。

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

无。

十五、其他重大事项的说明

无。

东莞劲胜精密组件股份有限公司 2012 年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 148,782,000 74.39% -22,182,000 -22,182,000 126,600,000 63.30%

3、其他内资持股 25,782,000 12.89% -22,182,000 -22,182,000 3,600,000 1.80%

其中：境内法人持股 25,782,000 12.89% -22,182,000 -22,182,000 3,600,000 1.80%

4、外资持股 123,000,000 61.50%  123,000,000 61.50%

其中：境外法人持股 123,000,000 61.50%  123,000,000 61.50%

二、无限售条件股份 51,218,000 25.61% 22,182,000 22,182,000 73,400,000 36.70%

1、人民币普通股 51,218,000 25.61% 22,182,000 22,182,000 73,400,000 36.70%

三、股份总数 200,000,000 100% 0 0 200,000,000 100%

股份变动的原因：报告期内，银瑞投资自愿追加股份锁定期期满，并于 2012 年 5 月 14 日申请

持有的公司股份 22,182,000 股解除限售，解除限售股份上市流通日为 2012 年 5 月 17 日。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股

净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

东莞劲胜精密组件股份有限公司 2012 年度报告全文

53

2、限售股份变动情况

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限

售股数
限售原因

解除限

售日期

劲辉国际企业有限公司 123,000,000 0 0 123,000,000 上市承诺 2013-05-20

广东银瑞投资管理有限

公司
22,182,000 22,182,000 0 0

追加股份锁

定承诺
2012-05-16

东莞市嘉众实业投资有

限公司
3,600,000 0 0 3,600,000 上市承诺 2013-05-20

合计 148,782,000 22,182,000 0 126,600,000 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行情况

报告期内，公司没有发行证券的情况。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

报告期内，公司未发生因送股、配股、增发新股、非公开发行股票、权证行权、实施股权激励

计划、企业合并、可转换债券转股、减资、债券发行或其他原因引起公司股份总数及股东结构的变

动、公司资产和负债结构的变动情况。

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

报告期股东总数 5,044 年度报告披露日前第 5个交易日末的股东总数 5,444

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）
持股数量

持有有限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

劲辉国际企业有限公司 境外法人 61.5% 123,000,000 123,000,000

广东银瑞投资管理有限公司 境内非国有法人 10.16% 20,314,200 0 质押 18,860,000

东莞市嘉众实业投资有限公司 境内非国有法人 2.25% 4,500,000 3,600,000

全国社保基金一一零组合 境内非国有法人 1.33% 2,655,818 0

中国银行－嘉实稳健开放式证

券投资基金
境内非国有法人 1.18% 2,350,369 0

中信信托有限责任公司－武当